25 mg lagy kapszula -
20db -10%

helyett

4 349 Ft”

2175 Ft/db

hatdanyag: diiofendickalium

Veny nélil kaphats gyigyszer

Akookizatokrd 62 mlléhatésoked olvassa ol abetsgtjortast
/agy kérdezze meg kezelgorvosat, gydgyszer

OTRIVIN RAPID
1 mg/ml adagolé oldatos orrspray

10ml EP,

-10%"

3895Ft
helyett

3499 Ft”

349,9 Ft/ml
hatsanyag: ometazoin-fidroord

Veny nslilkaphats gyigyszer

A kockazatokrél és a mellékhatésokrdl olvassa el a hamgtéjékomm
agy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszert

COLDREX
citrom izii por belséleges oldathoz
10db -15%"

CoLDREX

4149 F/db

Forgamazz: Omega Pama Hungar KIL
1138 Budapest, Macaris2 Vtoruca 4749,
WAT11136
Vény nélkill kaphato gyogyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatst,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gy6gyszerészét!

NEO CITRAN
belsdleges por felnétteknek
10db

EP) -10%™

4915 Ft' s15Ri
helyett

4399 Ft”

439,9 Ft/db

20mg prrsliind

Veny nélil kaphats gyigyszer

Akookdzatoked 62 mlléhatésoked olvassa ol s betsgiortast
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gydgyszerészét!

PANADOL RAPID
500 mg filmtabletta

24db EP

-10%"

3115 Ft’ 28R
helyett

1166 Ft/db

Ve nélilkaphats gyigyszer

A kockazatokrél és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtdjékoztat6t,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

NICORETTE® QUICKSPRAY
12 T%/;d;?r‘ slzajnya'lkahényén alkalmazott oldatos spray 5

12505 Ft"

helyett
10

999
416,6 Ft/ml

10 mg fenefrin-idrokiord,
mg asziotinsay,

®

szimpatika
gyogyszertar

JANUARI AKCIO

Az akcio érvényes 2026. januar 1. és 31. kozott
vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikakban.

BERES CSEPP FORTE belséleges oldatos cseppek
+ C-VITAMIN BERES 50 mg tabletta el 200

4x30 ml +120 db

AMBROXOL-TEVA
3 mg/ml szirup szajfecskendével

100 ml EP

-25%"
3135 Ft’ srarum
helyett

2349 Ft”

23,5 Ft/ml

10625 Ft'
helyett

8499 Ft”

Ambroxol
TEVA
8499 Ft/csomag

))
ERES
&krp
TE Forgaimazza: Béres Gyonyszeraydr 71

hatsanyag: ambrorol-hidrokorid
1037 Budapest, Mikoviny u.2-4

Forgaimazza Teva Gyogyszergydr Zrt.

WALURINAL® D-MED

pezsgétabletta

EPJ -18%

6225 Ft' saasricn
helyett
364,2 Fi/db
Foltaldlagos akcid'

Forgalmazza: STADA Hungary Kit.
1133 Budapest, Vici i 116118,

i
25STADAWALURNAL2APSI2025.0616.
Gydgydszat segédeszkiznek mindsily
arvosechik stz
A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati itmutatot,
vagy kérdezze meg kezelforvosat!

ALGOPYRIN
500 mg filmtabletta
EP) -17%™
5245 Ft’ o1
helyett

4 349 Ft”

108,7 Ft/db

\ ()PYRIN

i Bt

hatianyag;
Forgaimazza:OpelaHealtcare Com
1138 Budapest, Vac it 133. E épiet 3. emeket

Gyogyszer s eqyéd
Web:wwitsanofu, wwiaigopy
MAT-HU-2500631 (2025.0702)

4042 Deecen, Pl i 13.

Vény nélkal kaphatd gyigyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,

Akookizatoked 62 mllhatésoked olvassa ol s betsgtjortatst
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét

vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszer

SZENT-GYORGYI ALBERT VOLTAREN EMULGEL FORTE

1000 mg retard C-vitamin tabletta 20 mg/g gél

100 db 100g EP,

-10%"™
6075 Ft'
helyett

5449 Ft”

54,5 Ftlg

6225Ft" Py
helyett

4649 Ft”

46,5 Ft/db

hattanyag; dilofendk-detiamin

Forginzz: G
6724 Szoge, Gsrzy
iy ot gy

A knekénlokrﬂ és a mellékhatasokrol olvassa el a nslsglé]ékomm

Az étrend-Kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
gy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszer

vegyes étrendet és az egészséges életmoot.

NUROFEN DUO
200 mg/500 mg filmtabletta
24db

NORMAFLORE

bels6leges szuszpenzié

30x5ml EP

-12%™

TA75Ft asrm
helyett
Ft”

40,7 Ft/ml 166,6 Ft/db

hatdanyag: buprofén s paracetamol
Forgaimazza: Reckit Benckiser Kt

13 Bt Sl 3414
43612508399

Emai wnsumemu\lh humkm com

Veny nékil lebgwwuev

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtjékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyégyszerészét!

hatdanyag: Baclus causi 4 zsének spordi
Forgaimazza: Opella Healtare Commercil K.
1138 Budapes, Vic 1 133 E épiet 3. emelet
Tel: +36 15050050

65 eqyéh termekin +36 1 505 0055

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtéjékoztatot
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gy6gyszerészét!

WICK VAPORUB
kendos

100g EP,

200 mg granulatum tasakban
30x3g -12%

EP) -20%™
5355 Ft’ s36r0
helyett

3875 Ft" 1
helyett
3099 Ft” 4699 Ft”

34,4 Ft/g ,
WICK

peiryg it ety
eualptiszoa)
Fm\]alnazm PRG Hngary Kt

AT muusmnsn 25000001
nékil kaphts gyogyszer

Veny nélil kaphatd gyigyszer

Akockazatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtéié
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

A kockazatokrol és a mellékhatasokrdl olvassa el a nmmeknmm
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

NASIVIN CLASSIC
0,5 mg/ml tartésitészermentes oldatos orrspray
10ml

DORIFEN

8,75 mg szopogatd tabletta

24db -16%"™

EP,

EP} -25%™

4225Ft ]
helyett

3549 Ft”

354,9 Ft/ml

3335 Ft 195
helyett

2499 Ft”

104,1 Ft/db

’;RlFEN
M
=R

hatsanyag: ximetazoin-hidroorid
Forgaimazza:PAG Hungry KKt
1087 Bcapest K K Kt 94

Ve nélkilkaphats gyigyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtdjékoztatdt,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

A kockazatokrol és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtdjékoztatdt,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

MELATONIN VITABALANS

5 mg tabletta
30db

Melatonin Vitabalans

‘melatonin

kot

Rz AT e ot (Hungary) Kit.

Budapest, Balaton 124
gybgyszer

‘lény nékid kaphals

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a helegla;elum:m,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerész

MUCOPRONT
375 mg kemény kapszula =

2655 Ft'
helyett

24
1125 Ft/db

Veny nélil kaphatd gyigyszer

Akookizatokrd 6 a mllhatisoked olvassa ol s betsgijortatst
/agy kérdezze meg kezelgorvosat, gydgyszer

-15%"™

imnorszdg
Vi gt ayer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a helegla;eknmm,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyégyszerész

CANNADERM CAPILLUS SEBORRHEA

sampon
150 mi -15%™

6015 Ft' <0170
helyett

5099 Ft”

34 Ft/ml

Gl

CAPILLUS
SEBORRHEA

Forgalmazza; SIMPLY YOU HUNGARY KFT.
1068 Budapest Varosiet fasor A
Komnetkum

0080 |40.

Akookézatortl s a meltatdsokrol ovssa o a betegtj
gy kérdezze meg kezeldorvosdt, gyogyszerészétl

FLONIVIN FORTE

él6florat és inulint tartalmazé étrend-kiegészit kapszula

175 Ft/db

Forgaimazza: Galenka ntorationa K.
2040 Buatrs Brossuca 1653,
50008
Erond-egiss kiszimeny
Az éirend I-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
yes étrendet és az egészséges életmodot.

NEOGRANORMON
kendcs

100g EP,

-20%"

u
Veny il aphato gyogysze

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtjékoztatt,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

PLANTEFORT HOT DRINK
instant italpor
24db
6765 Ft’ 2019m0
helyett

5 749 Ft™
2395 F/db
PLANTEFORT
PLANTEFORT

HoToRc

Forgamazza: SIPLY YOU HUNGARY KFT.
1068 Budapest Varosiget fasor S1A
Erenc

#zétrend-Kiogézit nem helyetostia ogyensilozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

PAXIRASOL®

8mg tabletta

EPJ -20%"™

3005 Ft' 751 Fo

2399 Ft”

60 Ft/db

A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét!

1Az drakei6 2025. december 1. &s 2026. janur 31. kdzdtti idBszakra vonatkozik. ® EP = Egészségpénztari kértyara is kaphat6.
Az egyes gyégyszertérakban elfogadott egészségpénztéri kértydk eltérbek, vasarlds elbtt, kérjilk, érdekiédjdn gy6gyszertérdban!
*Az akciét megelz6 30 napban alkalmazni ajdnlott 4r, melytdl az akciéban részt vevé gyégyszertarak eltérhetnek.
**A jelen akci6 sorén feltlintetett akciés &r maximélt fogyaszt6i r, az akciéban részt vevd gyégyszertarak alacsonyabb érakat is meghatérozhatnak.
**Az ajanlott, akciot megel6zG ar és a maximalt akcios 4r figyelembevételével szamitott szazalékos kedvezmeény. Az akcidban részt vevé egyes
gyégyszertirak enné| magasabb kedvezmeényt is biztosfthatnak. Az akcié elérhet6 a részt vevé SZIMPATIKA gy6gyszertarakban.
Részletekért, kérjlik, forduljon az On SZIMPATIKA gy6gyszertarahoz! A feltételek eladdshelyen torténd betartéséért a gyogyszertérak felel6sek.

=
E.

Tovabbi akcidinkat tekintse meg online vagy
érdeklédjon kollégainknal és kérje a Szimpatika Magazint!

www.szimpatika.hu
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